additas simul septē cōsideratōnes  
ad tutelā; nostrā sub quadruplici  
versu. **Dis** // **Nimirū** sic cōtinent  
**Pensa** quīs fims proprius. Iste v̄  
sus deberent hic repeti integraliter  
sicut exemplar continebat. Spi  
ritus est pius velut hic et nūc obi  
turus vt sup̄ **Mag** // **Scios** ad op  
tationē facere septē ad septē. red  
dendo singula angelorū auxilia.  
singulis his cōsiderationib; aut  
doctrinis. **Dis** // **Cupio** securius  
ex te cognoscere simul vt abbrevi  
atio sermo fiat **Mag** // **Tempta**  
**bo** sic efficere pariterq; reddere to  
tū marie tantam cōsolatōis dictis  
nostris. Itaq; taliter accipe summa  
tim primo. Dehinc amplior cōqu  
ficionis erit locus. Angelus astat  
vt pense nus. hoc est ponderemus  
et libremus in triciua cordis q̄s  
fit fims. **Si** em̄ sathan adest nob̄  
vt noceat quīs ferret si nō contra  
staret angelus bonus. Sicut pia  
ua querit iste sathā claudere vel  
eruerē penitus oculū fidei: ne reco  
gitemus finē nostrū qui deus est.  
cōueniēs est vt angelus bonus sa  
net et illū mnet oculos cordis in  
viā et in suē pacis hoc de primo.  
Angelus astantis fulget in carcere  
moris h̄ vt nouerit vnusq;sq;  
positus i teneb; q̄lis suus fit sta  
tus pp̄. Sūt em̄ iux̄ qualitates  
morb; singl; q̄litates auxilio  
rū. Angelus astantis et fulgēs pulsat  
iūctas ad bonū. Scit em̄ generalit  
ōnes et hoc nos scire facit a sathā  
ipelli. Dū em̄ sciat periculū. solitu  
dine maiori fugitur ad auxilium

Angelus astantis fulgens et pulsans  
iubet surge velociter. Hoc autem  
implet dum speiādo. diuina mā  
data suant. Alioqn̄ iacet obrutus  
impētatōis vetus homo nēce se de spe  
rans. aut non cū minori discrimē  
nimis speiās seu p̄sumēs. Ange  
lus astantis fulgēs pulsans surgens  
iubēs soluit a cathenis viciorum  
vincitū i medicitate et ferro. Cou  
cillus em̄ timore casto et scō cum  
grata domini magnificatōne iā se  
p̄tigit virtute actiōis iā calidatis  
caligis p̄ceptorū in p̄paratōe; ewā  
gelij pacis. Angelus septū pagit  
officiū dum astantis p̄st q̄ fluit.  
pulsauit surgē iussit et soluit edu  
cit extra carcerē. Apert vlcro por  
tā ferream penitēcie. trāhit viam  
vnū satis factiōis arte et directo  
Angelus tādem. sic educum. lib  
tati derelinquit. Quo facto sc̄ sa  
ne deinceps que retro sūt obliuis  
cens liberat? i anteriorā se totis ex  
tēdit reuerfus q̄dem ad se de o et  
gratus āgelo suo dicit ex sentēcia  
Nunc scio vere q̄ misit deus āge  
lum suū. et eripuit me de māu he  
rodīs. et de om̄i expectatōne ple  
bis iudeorū. **Dis** // **simul** et edifi  
cat adaptatō. Neq; auositati de  
putābus. Iste m̄ vere breuis et luct  
bus ordo. Addidēs qd̄ sp̄s p̄bsti  
Intelliges p̄us q̄; admodū q̄tuor  
prima spectant ad oēs generali  
ter qui purgantur. spectat tamē  
alia duo magis ad illuminādos  
tamquam p̄ficiētēs. septimum p̄  
prie querit eductus et perfectus.  
Porro tantū nostrū sit adapta

Sciendū vt scis qmā finis vniū  
se rationalis creaturē cōstitit i mag  
nificōne domini. q̄ epulret spi  
ritus in deo salutari suo. Quād ē  
em̄ beatitudo nisi domini dei nri sa  
lutaris magnifica iocundaq; frui  
tio honor et collaudacō. Hoc p̄mū  
Ceterū respectus humilitatis cōsi  
deracio et cognicio status p̄p̄ij et  
cognicionis in vnoq; . Hoc scdm̄ .  
In hoc p̄inde q̄ facit nobis mag  
na qui potēs ē q̄ beatificat apud  
alios cōcludimus q̄ dñs ē i circu  
itu p̄p̄ij sui. q̄ imittit angelus do  
mini in circuitu timēciū eū . cōtra  
tot gyronagos demois impulsus  
hoc terciū. Rursus ex sanctificacō  
ne uominis sui . dū dat spem et im  
plecionē mandatorū dei velociter  
icla nat. qui p̄mus astiterat illure  
nt pulsauerat ad deū ad nos . ad  
aduersariū solleter cognoscendū  
Subsequit̄ quito . timor domini li  
beās a peccato . timor em̄ domini  
expellit peccatū testimo sapiētis  
Sed ne serūlis sit aut vilit̄ met  
cēnarius timor magnificat ip̄e ḡtis  
dominū recogitans qm̄ mia eius .  
a p̄genie in p̄genies timentib; .  
Consurgit autē timor dū aia nra  
cōdetat humanā m̄fiā si seuerē  
faciat dñs potēciā i brachio suo .  
si sup̄bos dispgit mētē cordis sui  
deponit potētes de sede . si diuites  
dimittet in anes quis nō extimū  
erit . Sed ex cōsideracione sue mie  
quis ipsū nō magnificauerit quia  
timētib; veniam dat q̄a humiles  
exaltat q̄ esuriētes fciat et saluat  
Suscepit p̄terea septo dñs ysrahel

puep̄ suū illuatiū pulsatiū . cōmoni  
tū absolutū . si dixerit Dñe suscipe  
spitū meū . Dū vero suscepit q̄s  
de manib; suis eripiat eū . Dñs q̄  
iustificat . dñs q̄ suscipit quis ē q̄  
cōdēpnet à quis abiciat . Postero  
spitus ita susceptus in manib; sal  
uigar die x̄pi . sueq; libertati dere  
lictus . post omnē herodis expecta  
cionē quid sup̄est . agat ille q̄ spū  
dei agit . q̄ iam p̄spicit vltra i le  
ge p̄fecte libertatis . q̄ nō timore  
supplicij nō spe p̄mij trahit s̄ sua  
ui uigo cristi . mentem sanctam  
spontaneam totam contulit ad ho  
noreū dei et patrie liberationem .  
Recordatur p̄fco solius misericor  
die dei . dulce habet in lege domini  
meditari die ac nocte sicut loquit̄  
est ad abraham p̄m̄ nostrum et  
semini eius in secula qd̄ est x̄pus  
hoc demiq; ē p̄fectorū . sicut alia  
sūt aliorū q̄ p̄ficiunt et incipiunt  
Nūc discutamus p̄ singula āgelo  
rum misteria q̄ tacta sunt circa  
p̄trū . Angelus astat . Cur ita cur  
si nō vt astatē corā deo nos faciat  
Deo autē tunc nos astatē tradit  
dyomisi . cū castissimis oēmibus  
inuitētes . reuoluto animo p̄pinquū  
mus . credentes qm̄ ip̄e dominus  
est deus salutaris nri . imitentes ei  
sicut littori sipo . tracti a magnete  
v̄tuoso . Astans vero tunc . Resul  
get angelus . cū nos edocet cuius  
condicōis et status et huilitatis su  
mus . q̄tenus inspiciat deus huili  
tate adlle sue aīme nostre . Mou  
erit ip̄a qd̄ se q̄rere cōueiat . nō em̄  
oib; omnia eq̄litate licēt dicent et